
Zarządzenie Nr 202/2005 
Burmistrza Miasta Pułtusk 

z dnia 20 października 2005 r. 
 

w sprawie zmian w budżecie 
 

                          Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 roku  nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 128 ust. 1 pkt 
1  , ust 2 pkt 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2003 
roku, Nr 15, poz. 148 z późn. zm. ) oraz § 12 uchwały Nr XXVII/291/2004 Rady Miejskiej w 
Pułtusku z dnia 28 grudnia 2004 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2005 rok, 
zarządza się co następuje: 
 

§ 1 
 
Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 22.680 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 
Plan dochodów po zmianach wynosi 44.015.493 zł. 
 

§ 2 
 
Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 22.680 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 
Plan wydatków po zmianach wynosi 48.345.973 zł. 
 

§ 3 
 
Dokonuje się przeniesień wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 
 
 
 
        Burmistrz Miasta Pułtusk 
       (-) mgr inż. Wojciech Dębski  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
SK/TT/BS 



 
                                                                                                       Załącznik Nr 1 
                                                                                                       do Zarządzenia Nr 202/2005 
                                                                                                       Burmistrza Miasta Pułtusk 
                                                                                                       z dnia 20 października 2005r. 
 
Dział Rozdział § Nazwa Dochody Wydatki 

751   Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

  

 75107  Wybory Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej 

  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami. 

22.680,00  

  3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

 22.680,00 

 
                                                             Razem: 
 

 
22.680,00 

 
22.680,00 

 
                                                                                                    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
                                                                                                       Załącznik Nr 2 
                                                                                                       do Zarządzenia Nr 202/2005 
                                                                                                       Burmistrza Miasta Pułtusk 
                                                                                                       z dnia 20 października 2005r. 
 
 

Wydatki Dział Rozdział § Nazwa 
Zmniejszenie Zwiększenie 

801   Oświata i wychowanie   
 80101  Szkoły podstawowe   
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  20.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 20.000,00  
  4410 Podróże służbowe krajowe 450,00  
  4430 Różne opłaty i składki  450,00 
 
                                                              Razem: 
 

 
20.450,00 

 
20.450,00 

 
 
 
        Burmistrz Miasta Pułtusk 
       (-) mgr inż. Wojciech Dębski  
 


